organizacije i izgradnje poslovnih zona na području Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva poticaja namijenjena subvencioniranju troškova organizacije i 

izgradnje poslovnih zona na području Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu 1.031.232,51 

KM (jedanmiliontridesetjednuhiljadudvijestotinetridesetdvije i 51/100 konvertibilne marke), kako 

slijedi: 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2022. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: